
 

 
 
 
 

Szkoła Podstawowa w Czerwonaku przystąpiła do projektu „Czerwony pasek w zasięgu  

ręki –  kompleksowy program unowocześniania edukacji w Gminie Czerwonak” . 

Projekt jest finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Beneficjentem i realizatorem projektu jest Gmina Czerwonak/Samorządowa 

Administracja Placówek Oświatowych w Czerwonaku. Projekt realizowany jest w okresie od 

02.07.2018r. -28.06.2019r.  

Celem projektu jest podniesienie jakości procesów kształcenia i rozbudowa oferty edukacyjnej w  

szkołach w Gminie Czerwonak, co docelowo zmierza do poprawy wyników edukacyjnych 

podopiecznych szkół. Cel ten zostanie osiągnięty poprzez nabycie kompetencji kluczowych 

(matematyczno-przyrodniczych oraz językowych) przez  uczniów z pięciu szkół podstawowych na 

terenie Gminy Czerwonak, w tym także uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych dzięki 

udziałowi w zajęciach, przez podniesienie kwalifikacji lub kompetencji  nauczycieli poprzez udział w 

kursach doskonalących i wdrożenie programów wspomagania oraz doposażenie 34 pracowni 

szkolnych przedmiotów matematyczno-przyrodniczych w sprzęt i pomoce dydaktyczne. 

Projekt przewiduje realizację nieodpłatnych zajęć dodatkowych dla uczniów: 

 zajęcia rozwojowe z przedmiotów przyrodniczych (przyrody, chemii, fizyki, 

geografii i biologii), z matematyki oraz języków obcych (jęz. angielski i jęz. 

niemiecki) w trybie zajęć pozalekcyjnych 

 zajęcia wyrównawcze z przedmiotów przyrodniczych (przyrody, chemii, fizyki, 

geografii i biologii), z matematyki oraz języków obcych (jęz. angielski i jęz. 

niemiecki) w trybie zajęć pozalekcyjnych lub blokowo po lekcjach lub w 

weekendy) 

 zajęcia rozwijające MAPPTIPE – tworzenie eksperymentów w formie 

multimedialnej. 

Dodatkowe zajęcia będą obowiązkowo uwzględniały indywidualne potrzeby rozwojowe 

i edukacyjne oraz możliwości psychofizyczne dzieci.  

Zarówno uczniowie, jak i nauczyciele mogą uczestniczyć więcej niż w jednej formie wsparcia/szkoleń 

doskonalących w ramach projektu. 

Zgłoszenia dzieci do wsparcia w ramach projektu dokonywane są przez rodziców/opiekunów 

prawnych dzieci – uczestników projektu w formie pisemnej poprzez dostarczenie kompletu 

dokumentów rekrutacyjnych do szkoły. 

 

Dofinansowanie projektu z UE: 408 963,70 zł 

 

 

 
 


